
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO VEIVERIŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO 

CENTRO 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-16 Nr. (12.7)-KS-R3-59      

 

 

Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

19 punktu, Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 8 d. sprendimu Nr. T3-185 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinto Prienų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 180 punktu ir Lietuvos Respublikos kultūros centrų 

įstatyme savivaldybės tarybai priskirtais įgaliojimais savivaldybės kultūros centrų reglamentavimo 

srityje, parengtas sprendimo projektas dėl pritarimo Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro 2015 

metų veiklos ataskaitai. Siūlome pritarti Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro 2015 metų veiklos 

ataskaitai.  

 

 

Skyriaus vedėjas         Rimantas Šiugždinis 

 

  


